государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:  

1. Осуществить закупку по оказанию услуг по предоставлению 

неисключительных прав использования программного обеспечения с начальной 

(максимальной) ценой муниципального контракта 125 000 (сто двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального образования 

город Мурманск на 2025 год (КБК 951 0113 8510120330 244, муниципальный код 

цели 26000).  

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем 

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее